
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIERUSZOWIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIERUSZOWIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W WIERUSZOWIE
http://www.wieruszow.policja.gov.pl
2024-04-18, 19:08

„DZIELNICOWY  BLIŻEJ  NAS”„DZIELNICOWY  BLIŻEJ  NAS”„DZIELNICOWY  BLIŻEJ  NAS”

dzielnicowi  z  wieruszowskiej  Komendy  Policji  bliżej  mieszkańców

Aplikacja  „Moja  Komenda”  umożliwia  wyszukanie  każdego  dzielnicowego  w  Polsce.  Aby  to  zrobić  wystarczy  wpisać  np.
adres  zamieszkania,  a  aplikacja  odnajdzie  funkcjonariusza,  który  dba  o  nasz  rejon  zamieszkania.  Dzielnicowych  możemy
wyszukać  także  po  ich  imieniu  lub  nazwisku.  Aby  połączyć  się  z  funkcjonariuszem  wystarczy  jedno  kliknięcie.
Wyszukiwarka  dzielnicowych  działa  w  trybie  offline.  Użytkownik  nie  musi  mieć  dostępu  do  Internetu,  aby  odnaleźć
swojego  dzielnicowego.

Numery  telefonów  oraz  e-maile  dzielnicowych  z  wieruszowskiej  Komendy  Policji  są  również  dostępne  na  stronie
internetowej  KPP  w  Wieruszowie,  co  z  pewnością  ułatwia  kontakt  z  właściwym  miejscowo  dzielnicowym.

Dzielnicowi  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wieruszowie  :

Rejon  I  –  miasto  Wieruszów  /  strona  południowa  /  –  asp.  Robert  Olek  -  tel.  516-433-094

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow1@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Rejon  II  –  miasto  Wieruszów  /  strona  północna  /  –  asp.  Rafał  Zych  -  tel.  516-433-096

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow2@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Rejon  III  –  teren  gminy  Wieruszów  –  sierż.szt.  Paweł  Ciura  -  tel.  690-115-335

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow3@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Rejon  IV  –  teren  gminy  Bolesławiec  i  Łubnice  –  sierż.szt.  Tomasz  Rosiński  -  tel.  690-115-333

dzielnicowy.wieruszow4@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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Rejon  V  –  teren  gminy  Sokolniki  i  Czastary  –  mł.asp.  Tomasz  Nolbert  -  tel.  690-115-336

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow5@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Rejon  VI  –  teren  gminy  Galewice  –  st.asp.  Kamil  Owczarek  -  tel.690-115-334

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow6@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

Rejon  VII  -  teren  gminy  Lututów  –  mł.asp.  Tomasz  Nolbert  -  tel.  690-115-336

e-mail  :  dzielnicowy.wieruszow7@wieruszow.ld.policja.gov.pl

 

W  ramach  realizacji  programu  „Dzielnicowi  bliżej  nas”  wieruszowscy  dzielnicowi  prowadzą  prelekcje  i  konkursy  w
szkołach,  uczestniczą  w  spotkaniach  „Senior  60+”,  podejmują  dyżury  w  punktach  przyjęć  interesantów  na  terenie
powiatu  wieruszowskiego,  uczestniczą  w  spotkaniach  zespołów  interdyscyplinarnych  oraz  z  sołtysami  poszczególnych
miejscowości  a  także  wyznaczają  sobie  działania  priorytetowe  w  rejonie  którym  się  „opiekują”  Sylwetki  wieruszowskich
dzielnicowych  przybliżane  są  również  na  łamach  lokalnej  prasy.  Wszystko  po  to  aby  kontakt  mieszkańców  z
dzielnicowym  pozostawał  na  tzw.  wyciągnięcie  ręki  co  wspaniale  przybliża  mieszkańcom  dzielnicowego  czyli  „policjanta
pierwszego  kontaktu”
 

Bardzo  istotnym  elementem  procesu  zarządzania  bezpieczeństwem  publicznym  w  partnerstwie  międzyinstytucjonalnym  i
społecznym  jest  również  Krajowa  Mapa  Zagrożeń  Bezpieczeństwa.  O  funkcjonowaniu  tego  narzędzia  informują  oraz
zachęcają  do  korzystania  z  mapy  wieruszowscy  dzielnicowi  w  trakcie  codziennej  służby.

Krajowa  mapa  zagrożeń  bezpieczeństwa  opiera  się  o  informacje  skatalogowane  w  trzech  płaszczyznach:

informacje  gromadzone  w  policyjnych  systemach  informatycznych,1.

informacje  pozyskiwane  od  społeczeństwa  w  trakcie:2.

bezpośrednich  kontaktów  z  obywatelami,  z  przedstawicielami  samorządu  terytorialnego,  organizacji
pozarządowych  itp.;

w  trakcie  realizowanych  debat  społecznych  poświęconych  bezpieczeństwu   publicznemu,

informacje  pozyskiwane  od  obywateli  (internautów)  z  wykorzystaniem  platformy  wymiany  informacji.3.

Informacje  prezentowane  na  mapach  będą  uwzględniały  zarówno  wybrane  kategorie  przestępstw  i  wykroczeń  jak  i
zagrożenia,  które  w  subiektywnym  odczuciu  mieszkańców  negatywnie  wpływają  na  ich  poczucie  bezpieczeństwa.

W  przypadku  pytań,  wątpliwości  związanych  z  obsługą  Krajowej  Mapy  Zagrożeń  Bezpieczeństwa,  a  także  uwag  do
funkcjonalności  mapy  prosimy  o  kontakt  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres:  kmzb@policja.gov.pl

Strona  nie  służy  do  zgłaszania  potrzeby  pilnej  interwencji  Policji.
W  tego  typu  przypadkach  należy  korzystać  z  numerów  alarmowych  112,  997.

Prosimy  o  odpowiedzialne  korzystanie  z  aplikacji.

Każde  naniesione  na  mapę  zagrożenie  wywoła  odpowiednią  reakcję  Policji.
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